= Cliente:
. Telefone: 41 33572417
Balaroti
Descricao
Loja: 53 Tipo: 1 Vendedor: 10861 - ANDRE

Pedido: 187580 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA
31.757.749/0001-01 - SELLETO INCORPORADORA LTDA

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2995 - TE 40MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA

SIMPLES 71

Endereco de Entrega:

Loja: 53 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-12-2022

Tamanho

100mm

40mm

100mm

100mm

100x50mm

100x100mm

50x40mm

40mm

40mm

100x100x50

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Quantidade

14TB

3TB

12 PC

15 PC

8 PC

10 PC

8 PC

20 PC

8 PC

6 PC

Data Emissao: 23/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/12/2022 1329

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
137,12 0,00 1.919,68
11,94 0,00 35,82
9,04 0,00 108,48
6,75 0,00 101,25
10,18 0,00 81,44
16,65 0,00 166,50
3,48 0,00 27,84
2,25 0,00 45,00
3,97 0,00 31,76
33,39 0,00 200,34
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< Cliente: 31:757-749/0001-01 - SELLETO INCORPORADORA LTDA Hora Emissao: 13:29 ;
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.718,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



